ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 338/UBND-TH  Tân Bình, ngày 07 tháng 10 năm 2021
   V/v xét tặng huy hiệu tỉnh Gia Lai.

            Kính gửi:

- Đảng ủy xã Tân Bình;

- UBMTTQVN và các Đoàn thể xã;

- Chi bộ 03 thôn;

- Hiệu trưởng 03 trường đứng chân trên địa bàn xã;

- Trưởng thôn 03 thôn.

Thực hiện Công văn số 1993/UBND-NC ngày 29/9/2021 của phòng Nội vụ về việc

xét tặng Huy hiệu tỉnh Gia Lai.

Ủy ban nhân dân xã Tân Bình triển khai việc đăng ký xét tặng huy hiệu tỉnh Gia

Lai trên địa bàn xã như sau:

1. Kính đề nghị Đảng ủy xã, Mặt trận và các Đoàn thể xã, Chi bộ 03 thôn, trưởng

thôn 03 thôn, Hiệu trưởng 03 trường trên địa bàn xã rà soát các trường hợp đủ điều kiện

(bao gồm cả cán bộ đã nghỉ hưu) theo Nghị quyết số 34/2016/NQ-HĐND ngày

08/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai; Hướng dẫn 21/HD-TĐKT ngày

02/4/2021 của Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh về việc xét tặng Huy hiệu tỉnh Gia Lai.

(gửi kèm theo công văn). Kết quả rà soát và hồ sơ kèm theo gửi về ủy ban nhân dân xã

(qua công chức Văn phòng- Thống kê) trước ngày 20/10/2021.

2. Quá thời hạn nêu trên không có hồ sơ đề nghị gửi về UBND xã về việc xét tặng

huy hiệu tỉnh Gia Lai các đơn vị chịu trách nhiệm về việc bỏ sót đối tượng thuộc quyền

quản lý của đơn vị mình. Quá trình rà soát mọi thắc mắc liên hệ bà Phạm Thị Minh- công

chức Văn phòng-Thống kê, số điện thoại: 0962.537.897.

3. Giao Công chức Văn phòng- Thống kê thẩm định, tổng hợp hồ sơ gửi UBND

huyện theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức, ban ngành, đoàn thể có liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:            TM ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                            CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                        Trương Minh Thắng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-08T10:13:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-08T10:13:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!